[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 декабря 2020 года                                                                                                  № 045 – ПГ
О награждении Благодарственным письмом

Главы сельского поселения Хатанга

За многолетний добросовестный труд, а также в связи с празднованием 90-летия со дня образования Таймыра,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:

- Левицкую Людмилу Николаевну, социального работника п. Катырык сельского поселения Хатанга.
Временно исполняющий полномочия

Главы сельского поселения Хатанга                                                             А.С. Скрипкин